
DASK Tırı İstanbul Meydanlarında Vatandaşlarla Buluşuyor
DASK Tırı, Zorunlu Deprem Sigortası ve deprem bilinci kapsamındaİstanbul’un 39 ilçesini kapsayacak altı aylık bir tur gerçekleştirecek

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), kuruluşunun 25’inci yılında iletişim ve
farkındalık çalışmalarını artırıyor. Türkiye genelinde yüzde 100 sigortalılık
vizyonu doğrultusunda yürütülen ve bugüne kadar 36 şehri ziyaret eden “DASK
Tırı Yollarda” projesinin yeni etabı Aralık ayında İstanbul’da başlayacak. DASK,
İstanbul’un 39 ilçesinde vatandaşlarla buluşacak DASK Tırı aracılığıyla
sigortalılık bilincini artırmayı ve afet farkındalığının güçlendirilmesine katkı
sağlamayı hedefliyor.
Doğal Afet Sigortaları Kurumu tarafından 2023 yılında başlatılan proje kapsamındaDASK Tırı, 36 ilin 43 farklı noktasına misafir olarak binlerce vatandaşa doğrudanulaşmayı başardı. İstanbul etabı ise proje tarihinin en kapsamlı ve en yoğun saha turunuoluşturuyor. Altı ay boyunca meydanlarda, sahil alanlarında ve yoğun ziyaretçi akışınınolduğu noktalarda konumlanacak mobil ofiste vatandaşlara Zorunlu DepremSigortası’na ilişkin bilgilendirici içerikler sunulacak ve merak edilen sorular DASKuzmanları tarafından yanıtlanacak. DASK Tırı’nda yer alan sanal deprem deneyimiylekatılımcılar, deprem öncesi ve sonrasında yapılması gereken adımları uygulamalı olaraköğrenebilecek.
DASK Tırı’nın İlk Durağı Silivri
Yoğun nüfusu ve geniş konut stoku ile İstanbul, deprem bilinci ve sigortalılıkfarkındalığının yüksek önem taşıdığı il konumunda bulunuyor. Olası Marmara depremiriski ve yüksek nüfus yoğunluğu dikkate alındığında İstanbul’da yürütülecekçalışmaların hem il genelinde hem de ülke genelinde farkındalık düzeyine önemli katkısağlaması bekleniyor. Bu nedenle DASK, projenin 6. etabında İstanbul’u stratejik birbaşlangıç noktası olarak belirledi. Altı ay sürecek bu çalışma hem sigortalılık bilincininartırılmasına hem de afet farkındalığının güçlendirilmesine katkı sunacak.
Aralık 2025 programı kapsamında DASK Tırı; 8 Aralık’ta Silivri, 9 Aralık’ta Çatalca, 10Aralık’ta Büyükçekmece, 15 Aralık’ta Beylikdüzü, 16 Aralık’ta Esenyurt, 17 Aralık’taArnavutköy ve 18 Aralık’ta Başakşehir’de vatandaşlarla buluşacak.


